
UCHWAŁA NR VIII/33/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Chojnowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze. zm.) oraz  art. 48  ust. 5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Przychodni Rejonowej w Chojnowie w składzie:

1. Jan Serkies - przewodniczący

2. Grzegorz Gapski – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego

3. Krystyna Czapska – przedstawiciel Rady Miejskiej Chojnowa

4. Bona Szaban – przedstawiciel Rady Miejskiej Chojnowa

5. Krzysztof Grzech – przedstawiciel Rady Miejskiej Chojnowa.

§ 2. Pierwsze  posiedzenie  Rady  Społecznej  Przychodni  Rejonowej  w  Chojnowie odbędzie się 15 marca 
2019 r. o godz. 14.00.

§ 3. Traci  moc Uchwała  Nr VI/21/15  Rady Miejskiej  Chojnowa z  dnia  29 stycznia  2015 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Chojnowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8C723296-E5C0-4E65-9C51-B83681DBDCDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VIII/33/19 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Chojnowie

Przy publicznym zakładzie opieki zdrowotnej działa rada społeczna.

Zgodnie ze statutem Przychodni Rejonowej w Chojnowie kadencja Rady Społecznej Przychodni
Rejonowej w Chojnowie trwa 4 lata.

Kadencja obecnej Rady Społecznej Przychodni upłynęła 29 stycznia br.
W związku z powyższym Rada Miejska Chojnowa musi powołać Radę Społeczną Przychodni
Rejonowej w Chojnowie na kolejną kadencję.

Zgodnie z art. 48 ustawy o działalności leczniczej w skład rady wchodzą:
- jako przewodniczący – burmistrz,
- jako członkowie – przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez radę gminy w
liczbie przez nią określonej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8C723296-E5C0-4E65-9C51-B83681DBDCDC. Podpisany Strona 1




